GAL BMG

BARBAGIA-MANDROLISAI-GENNARGENTU

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2020
GRADUATORIA PROVVISIORIA
Approvata con determinazione n. 24 del 15/02/2024

MISURA 19 - SOSTEGNO ALLO SVILUPPO LOCALE LEADER (SVILUPPO LOCALE DI TIPO PARTECIPATIVO - SLTP).
SOTTOMISURA 19-19.2 - SOSTEGNO ALL'ESECUZIONE DEGLI INTERVENTI NELL'AMBITO DELLA STRATEGIA SLTP
INTERVENO 19-19.2-1 7.5.1.2.1 - CREAZIONE DI ITINERARI DI ESPERIENZA A TEMA

Annualita 2023
Codice Univoco Bando: 70321

NUMERO
RAGIONE SOCIALE / NOMINATIVO PUNTEGGIO CONTRIBUTO CONTRIBUTO
RICHIEDENTE CUAA DOS'\;IIQNDA DICHIARATO SPESATOTALE RICHIESTO FINANZIABILE ESITORVERIFICA
COMUNITA’ MONTANA DEL AMISSIBILE E
GENNARGENTU MANDROLISAI 01345790917 34250283396 98 200.000,00 200.000,00 200.000,00 FINANZIABILE
AMISSIBILE E
00180590911
COMUNE DI AUSTIS 34250273512 75 134.992,00 134.992,00 134.992,00 FINANZIABILE
AMISSIBILE E
93032910916
UNIONE COMUNI BARBAGIA 34250284139 73 195.419,60 195.419,60 195.419,60 FINANZIABILE
AMISSIBILE E
COMUNE DI ARITZO 00160010914 34250281986 59* 85.622,95 85.622,95 4.690,07 FINANZIABILE
PER € 4.690,07
AMISSIBILE E NON
COMUNE DI SARULE 80004710911 34250282927 59* 100.672,23 100.672,23 0,00 FINANZIABILE PER
MANCANZA DI FONDI
Fondo Europeo Agricolo ":‘:*:':’ NG iakiy
Fere st st s S PR sardegna




GAL BMG

BARBAGIA-MANDROLISAI-GENNARGENTU

6 COMUNE DI GAVOI

80005190915

34250283123

58

123.930,00

123.930,00

AMISSIBILE E NON
0,00 FINANZIABILE PER
MANCANZA DI FONDI

7 COMUNE DI BELVI

00161980917

34250283347

57

200.000,00

200.000,00

AMISSIBILE E NON
0,00 FINANZIABILE PER
MANCANZA DI FONDI

8 COMUNE DI TONARA

00162960918

34250283784

47

132.760,00

132.760,00

AMISSIBILE E NON
0,00 FINANZIABILE PER
MANCANZA DI FONDI

TOTALE CONTRIBUTO RICHIESTO

1.173.396,78

535.101,67

*A parita di punteggio é stata data priorita alla domanda rilasciata a sistema per prima.

La graduatoria provvisoria é stata stilata sulla base del punteggio auto valutato dai richiedenti. Ai sensi dell’art. 12.3 del bando, i punteggi e la

posizione delle domande nella graduatoria saranno definitivamente assegnati al completamento dell’istruttoria.

Fondo Europeo Agricolo
per lo sviluppo rurale:

I'Europa investe nelle zone rurali

Q

[l Direttore

Claudia Sedda

0 0
< ! 04
REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
RIGIONE AUTONOMA DELLA SARDIGNA

S ——

CLAUDIA
SEDDA
15.02.2024
09:01:23
UTC

rdegna

.
2 2R

020




		2024-02-15T10:01:23+0100
	CLAUDIA SEDDA




