

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2020

GRADUATORIA PROVVISIORIA

Approvata con determinazione n. 24 del 15/02/2024

MISURA 19 - SOSTEGNO ALLO SVILUPPO LOCALE LEADER (SVILUPPO LOCALE DI TIPO PARTECIPATIVO - SLTP). SOTTOMISURA 19-19.2 - SOSTEGNO ALL'ESECUZIONE DEGLI INTERVENTI NELL'AMBITO DELLA STRATEGIA SLTP INTERVENO 19-19.2-1 7.5.1.2.1 - CREAZIONE DI ITINERARI DI ESPERIENZA A TEMA

Annualità 2023 Codice Univoco Bando: 70321

	RAGIONE SOCIALE / NOMINATIVO RICHIEDENTE	CUAA	NUMERO DOMANDA SIAN	PUNTEGGIO DICHIARATO	SPESA TOTALE	CONTRIBUTO RICHIESTO	CONTRIBUTO FINANZIABILE	ESITO VERIFICA
1	COMUNITA' MONTANA DEL GENNARGENTU MANDROLISAI	01345790917	34250283396	98	200.000,00	200.000,00	200.000,00	AMISSIBILE E FINANZIABILE
2	COMUNE DI AUSTIS	00180590911	34250273512	75	134.992,00	134.992,00	134.992,00	AMISSIBILE E FINANZIABILE
3	UNIONE COMUNI BARBAGIA	93032910916	34250284139	73	195.419,60	195.419,60	195.419,60	AMISSIBILE E FINANZIABILE
4	COMUNE DI ARITZO	00160010914	34250281986	59*	85.622,95	85.622,95	4.690,07	AMISSIBILE E FINANZIABILE PER € 4.690,07
5	COMUNE DI SARULE	80004710911	34250282927	59*	100.672,23	100.672,23	0,00	AMISSIBILE E NON FINANZIABILE PER MANCANZA DI FONDI













BARBAGIA-MANDROLISAI-GENNARGENTU

6	COMUNE DI GAVOI	80005190915	34250283123	58	123.930,00	123.930,00	0,00	AMISSIBILE E NON FINANZIABILE PER MANCANZA DI FONDI
7	COMUNE DI BELVI	00161980917	34250283347	57	200.000,00	200.000,00	0,00	AMISSIBILE E NON FINANZIABILE PER MANCANZA DI FONDI
8	COMUNE DI TONARA	00162960918	34250283784	47	132.760,00	132.760,00	0,00	AMISSIBILE E NON FINANZIABILE PER MANCANZA DI FONDI
	TO	1.173.396,78	535.101,67					

^{*}A parità di punteggio è stata data priorità alla domanda rilasciata a sistema per prima.

La graduatoria provvisoria è stata stilata sulla base del punteggio auto valutato dai richiedenti. Ai sensi dell'art. 12.3 del bando, i punteggi e la posizione delle domande nella graduatoria saranno definitivamente assegnati al completamento dell'istruttoria.

Il Direttore Claudia Sedda









